
UCHWAŁA NR XV/82/2019
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna  na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), w związku z art.  211 ust 5, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U.z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody  budżetu gminy o kwotę 25 330,00 zł zgodnie
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianie wynosi  
27 649 162,95 zł.

§ 2. Zwiększa się  wydatki  budżetu gminy o kwotę  25 330,00 zł zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 
29 557 162,95 zł.

§ 3. Aktualizuje się załącznik  nr 10 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem  nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku      

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

 

Przewodnicząca  Rady  
Gminy

Monika Pająk

Id: B9B61E1A-3FA1-41F0-A381-60B86C724379. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział § Treść
Kwota
dochodów

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 10 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych 10 000,00

0360 Wpływy z podatków od spadków i darowizn 6 000,00

0500 Wpływy z podaktu od czynności cywilnoprawnych 4 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 330,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 11 330,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 330,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Ogółem zwiększenie dochodów
25 330,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/82/2019

Rady Gminy Łączna

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: B9B61E1A-3FA1-41F0-A381-60B86C724379. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Treść
Kwota

wydatków

400
WYTWARZANIA I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ , GAZ I WODĘ

10 000,00

40002 Dostarczanie wody 10 000,00

Dotacje na zadania bieżące 10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 330,00

80101 Szkoły podstawowe 11 330,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 330,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

4 000,00

9001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00

Dotacje na zadania bieżące 4 000,00

Ogółem zwiększenie wydatków 25 330,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/82/2019

Rady Gminy Łączna

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: B9B61E1A-3FA1-41F0-A381-60B86C724379. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres

 Ogółem kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6

424 000

1. 400 40002

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Łącznej

dopłata do cen wody 130 000

2. 900 90001

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Łącznej dopłata do cen ścieków 214 000

3. 600 60016

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Łącznej dopłata do odśnieżania 1 km

drogi
80 000

424 000

Dotacje przedmiotowe w 2019 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/82/2019

Rady Gminy Łączna

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: B9B61E1A-3FA1-41F0-A381-60B86C724379. Podpisany Strona 1




